
Zapytanie o cenę usługi

Szanowni Państwo!

VOBACOM Sp. z o.o. – firma z ponad 13 letnim doświadczeniem w obsłudze firm oraz instytucji w
zakresie rozwiązań ICT/IT, realizująca projekt pn. „Opracowanie nowatorskiego ekosystemu
szkoleniowego wykorzystującego technologię mieszanej rzeczywistości (MR)”, dofinansowanego w
ramach Poddziałania 1.1.1 Badania przemysłowe i prace rozwojowe realizowane przez
przedsiębiorstwa, Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020, przeprowadza rozeznanie
cenowe zakupu usługi cateringu dla Konferencji “VobaTech” organizowanej 18 października 2023
roku.

W ramach projektu planowana jest realizacja działań promocyjnych w formie konferencji naukowej.
Konferencja odbędzie się 18.10.2023 roku w siedzibie firmy VOBACOM przy ul. Włocławskiej 169C w
Toruniu.

-OPIS KONFERENCJI -

Wydarzenie ma na celu przybliżenie uczestników do najnowszych osiągnięć w dziedzinie rozszerzonej
rzeczywistości oraz zaprezentowanie wyników badań, które zostały zrealizowane w ramach programu
„Prace badawczo-rozwojowe w obszarze technologii rozszerzonej rzeczywistości w VOBACOM Sp. z
o.o. w Toruniu”. Będzie to także świetna okazja, by na żywo zobaczyć i doświadczyć potencjału tej
technologii.

W celu realizacji konferencji konieczny jest zakup usługi w postaci usługi cateringu podczas trwania
wydarzenia.

Planowana usługa obejmować będzie:

Rodzaj
konferencji:

Konferencja realizowana na żywo wraz z transmisją online w j. polskim

Cel wydarzenia: Promocja projektów realizowanych przez Vobacom

Uczestnicy: Goście zaproszeni przez Vobacom ok 80 osób

Przerwy kawowe
x2

Dla 80 osób: kawa, herbata, soki, woda z cytryną, mleko, cukier, cytryna,
kruche ciastka, desery

Przerwa
lunchowa x1

Dla 80 osób: kawa, herbata, soki, woda z cytryną, 1x zupa, 3x dania
główne w bemarach, dodatki np. ziemniaki, ryż, sałatki, surówki, pieczywo

Zastawa, stoły Dla 80 osób: zastawa ceramiczna, szkło, sztućce metalowe, stoły pod
bufet i wszelkie sprzęty potrzebne do serwisu.

Logistyka Kompleksowa obsługa podczas trwania konferencji (kelnerzy, kucharze)
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Forma realizacji: Dowóz sprzętu i jedzenia, łącznie z odbiorem na miejsce
ul. Włocławska 169C, 87-100 Toruń

Jeśli jesteście Państwo zainteresowani ewentualną przyszłą współpracą z naszą firmą, prosimy o
przesłanie wstępnej oferty cenowej do dnia 29.09.2023.

W razie pytań dodatkowych prosimy o kontakt.

Osoba merytoryczna do kontaktów:

Agnieszka Apalczyk, tel. 690 850 445, e-mail: agnieszka.apalczyk@vobacom.pl

Uwaga! Niniejsze zapytanie nie stanowi zobowiązania do zakupu zaoferowanych usług.
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